закона начини, включително от обединение или с един или повече подизпълнители, което дава 

достатъчно възможности за осигуряване на конкурентна среда. 

4. Прогнозна стойност.  
Общата прогнозна стойност на общественат поръчка е както следва: 
Обща цена за изпълнение на СМР с включени непредвидени разходи без ДДС: 2807139,56 (два милиона 

осемстотин и седем хиляди сто тридесет и девет лева и петдесет и шест стотинки) лева без ДДС, 

разпределени както следва: 

Подобект 1: Изграждане на горски път, започващ от отдел 197, подотдел „п”, до местността „Малкото 

гробе”, с.Белица, общ.Любимец –1 649 703, 97 лева без ДДС за СМР без непредвидени разходи

[...]

обществена поръчка, освен при условията и по реда, определени в договора и в съответствие с чл. 

116 от ЗОП. 

6.Срок за изпълнение на поръчката: 

Срокът за изпълнение на поръчката е по предложение на участника, като Възложителят определя 

максимален срок за изпълнение на всички възложени количества работи по договора от 365 (триста 

шестдесет и пет) календарни дни, считано от откриване на строителната площадка и определяне на 

строителна линия и ниво на строежа.  

Срокът за изпълнение на строително-монтажните работи е съгласно техническото предложение на 

участника. Предлага се в календарни дни и включва времето от подписване на Протокол за откриване